令和 年 月 日

駿 博 会 長  殿

専攻主任
教授                  印

令和  年度駿博奨励賞 受賞候補者推薦書（自己推薦分）

標記のことに関し，下記の大学院生の申し出がありました。駿博会要項に照

らし，当専攻主任の推薦により応募を許可いたしますので，推薦書を提出いた

します。

記

応 募 者
学年・氏名

指導教員

職・氏名

以 上